Marathon

Cup 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Uitslagen

Topdivisie Heren

Daguitslag Topdivisie Heren

Tussenklassement
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pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 26 Bart Hoolwerf 125 25,1 1 39 Bart Swings HSB 78,1
2 39 Bart Swings 125 21 2 26 Bart Hoolwerf HSA 75,1
& 92 Gary Hekman 125 18 3 45 Harm Visser HN3 68
4 45 Harm Visser 125 17 4 82 Sjoerd den Hertog HSB 68
5 82 Sjoerd den Hertog 125 16 5 53 Jeroen Janissen HSA 53,1
6 54 Ronald Kruijer 125 15 6 66 Jordy Harink HSA 52
7 12 Daan Gelling 125 14 7 87 Luc ter Haar HSA 45
8 87 Luc ter Haar 125 13 8 32 Tom den Heijer HN4 45
9 66 Jordy Harink 125 12 9 12 Daan Gelling HN3 42
10 32 Tom den Heijer 125 11 10 48 Robert Post HSA 42
11 95 Stefan Wolffenbuttel 125 10 11 63 Ruben Ligtenberg HN1 40
12 63 Ruben Ligtenberg 125 9 12 76 Casper de Gier HSA 37
Daguitslag Topdivisie Heren Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
4 45 Harm Visser 125 17 1 45 Harm Visser HN3 68
7 12 Daan Gelling 125 14 2 32 Tom den Heijer HN4 45
10 32 Tom den Heijer 125 11 3 12 Daan Gelling HN3 42
12 63 Ruben Ligtenberg 125 9 4 63 Ruben Ligtenberg HN1 40
17 60 Yves Vergeer 125 4 ® 31 Lars Woelders HN2 18
23 36 Kayo Vos 125 6 60 Yves Vergeer HN3 4
29 33 Max van Honschoten 125
Ploeguitslag Topdivisie Heren Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Royal A-ware 3 114 1 Royal A-ware 336
2 Bouwselect / Bouwpartners 3 106 2 Jumbo / Visma 308
3 Reggeborgh 3 100 3 OKAY /KPMS 296
4 Sportchaletviehhofen.at 3 98 4 Bouwselect / Bouwpartners 288
5 IKO 3 93 5 Reggeborgh 266
6 OKAY/KPMS 3 77 6 IKO 230
7  Jumbo/ Visma & 75 7 Sportchaletviehhofen.at 220
8  Sprog 3 63 8 VGR-Sport / Mechan Groep 197
Transponders Topdivisie Heren Sancties Topdivisie Heren
Bij na |eeg 92 Gary Hekman Boete 420 lid 6
193 Kars Jansman Boete 4201id 7
nr naam transponder 401 Fabio Francolini Boete 420 lid 7
10 Willem Hoolwerf CC-94177
10 Willem Hoolwerf FV-79467
92 Gary Hekman Fz-34731
B16 Berend Bervoets PG-74000
5-11-2022 21:44:43 125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l
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Marathon Cup

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 125 25,1
2 39 Bart Swings HSB Herent IKO 125 21
8 92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 125 18
4 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 125 17
5 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 16
6 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 125 15
7 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 125 14
8 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 125 13
9 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 125 12
10 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 125 11
11 95 Stefan Wolffenbuttel HSA Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 125 10
12 63 Ruben Ligtenberg HN1 Rijssen OKAY / KPMS 125 9
13 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 125 8
14 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 125 7
15 55 Bart Mol HSB Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 125 6
16 98 Kevin Hoekstra HSB Joure Bouwselect / Bouwpartners 125 5
17 60 Yves Vergeer HN3 Heerenveen IKO 125 4
18 2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 125 3
19 11 Luuk Loohuis HSA Groningen Port of Amsterdam / SKITS 125 2
20 48 Robert Post HSA Groningen Jumbo / Visma 125 1
21 67 Daan Besteman HSA Groningen OKAY / KPMS 125
22 90 Christiaan Hoekstra HSB Leiden Sportchaletviehhofen.at 125
23 36 Kayo Vos HN1 Heerenveen IKO 125
24 190 Marwin Talsma HSA Grou 125
25 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 125
26 68 Marco van der Tuin HSA Groningen OKAY / KPMS 125
27 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep 125
28 193 Kars Jansman HSA Heerenveen Jumbo / Visma 125
29 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 125
30 192 Chris Huizinga HSA Garnwerd 125
31 16 Jan-Willem Broos HSA Delft Port of Amsterdam / SKITS 125
32 8 Koen de Best HSA Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 125
33 7 Indra Médard HSA Oostende Sprog 125
34 17 Remon Vos HSA 1Jhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS 125
35 91 Ruud van Egmond HSA Uitgeest Bauerfeind 125
36 42 Marthijn Mulder HSA Staphorst A6.nl Groot in auto's 125
37 191 Remo Slotegraaf HN2 Peize 125
38 401 Fabio Francolini HSB Heerenveen International Collective 125
39 83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at 125
40 13 Jorrit Bergsma HSB Aldeboarn Jumbo / Visma 125
41 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 124
42 44 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp Jumbo / Visma 124
43 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 124
a4 56 Joram Verkerk HSA Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep 124
45 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 122
46 88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 122
47 65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 121
194 Beau Snellink HN3 Noorden 120
53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / KPMS 120
9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 104
80 Christian Haasjes HN2 Staphorst A6.nl Groot in auto's 103
400 Jesse Speijers HN2 Rotterdam IKO 100
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 96
81 Ruud Slagter HSA Lutjebroek Bauerfeind 96
52 lvar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 94
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Reggeborgh 91
14 Koen Klinkhamer HSB Alkmaar Bauerfeind 76
5-11-2022 21:44:45 125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h 1lvan?2
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B16
38
73
76
21
84
18

Maikel Stam
Berend Bervoets
Ids Bouma

Marc Middelkoop
Casper de Gier
Evert Hoolwerf
lan Quinn

Roel Boek

5-11-2022 21:44:45
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HN4 Sprang-Capelle
HSA Hoorn

HN3 Oudehaske
HSA Culemborg
HSA Laag-Keppel
HSA Eemdijk

HSA Park City

HSA Amsterdam

VGR-Sport / Mechan Groep
Bauerfeind

Royal A-ware

A6.nl Groot in auto's
Jumbo / Visma
Reggeborgh

Royal A-ware

Port of Amsterdam / SKITS

125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h
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Marathon Cup Jongeren

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
4 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 125 17
7 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 125 14
10 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 125 11
12 63 Ruben Ligtenberg HN1 Rijssen OKAY / KPMS 125 9
17 60 Yves Vergeer HN3 Heerenveen IKO 125 4
23 36 Kayo Vos HN1 Heerenveen IKO 125
29 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 125
37 191 Remo Slotegraaf HN2 Peize 125
45 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 122
194 Beau Snellink HN3 Noorden 120
9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 104
80 Christian Haasjes HN2 Staphorst A6.nl Groot in auto's 103
400 Jesse Speijers HN2 Rotterdam IKO 100
52 Ivar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 94
61 Maikel Stam HN4 Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep 76
38 Ids Bouma HN3 Oudehaske Royal A-ware 71
5-11-2022 21:44:48 125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Ploeguitslag Topdivisie Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Royal A-ware 3 114
2 Bouwselect / Bouwpartners 3 106
3 Reggeborgh 3 100
4 Sportchaletviehhofen.at 3 98
5 IKO 8 93
6 OKAY/KPMS 3 77
7  Jumbo/ Visma 3 75
8  Sprog 3 63
9 VGR-Sport / Mechan Groep 3 61
10  Port of Amsterdam / SKITS 3 59
11  Talentenploeg 2 32
12 Bauerfeind 1 13
13  AG6.nl Groot in auto's 1 12
14  International Collective 1 11
5-11-2022 21:44:49 125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l
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Marathon Cup 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Sancties Topdivisie Heren
92 Gary Hekman Boete 420 lid 6 Transponder(s)
193 Kars Jansman Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)
401 Fabio Francolini Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)
5-11-2022 21:44:50 lvanl
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Marathon Cup 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Premie uitslagen Topdivisie Heren

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 31 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS
2 98 Kevin Hoekstra Joure Bouwselect / Bouwpartners
3 88 Crispijn Ariéns Heerde Reggeborgh
5-11-2022 21:44:51 125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 3 (5-11-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
39
26
45
82
53
66
87
32
12
48
63
76
44
95
92
98
31
55
21
54
11
57
68
70
65
60

2
84

Nnaam

Bart Swings

Bart Hoolwerf
Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Jeroen Janissen
Jordy Harink

Luc ter Haar

Tom den Heijer
Daan Gelling
Robert Post
Ruben Ligtenberg
Casper de Gier
Mats Stoltenborg
Stefan Wolffenbuttel
Gary Hekman
Kevin Hoekstra
Lars Woelders
Bart Mol

Evert Hoolwerf
Ronald Kruijer
Luuk Loohuis
Timo Verkaaik
Marco van der Tuin
Niels Overvoorde
Mart Bruggink
Yves Vergeer

Jan Hamers

lan Quinn

5-11-2022 21:44:52
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30
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19
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij Tussenklassement

pos nr naam

45 Harm Visser

32 Tom den Heijer
12 Daan Gelling

63 Ruben Ligtenberg
31 Lars Woelders
60 Yves Vergeer
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5-11-2022 21:44:54
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 pnt
1 Royal A-ware 116 106 114 336
2 Jumbo / Visma 116 117 75 308
3 OKAY / KPMS 116 103 77 296
4 Bouwselect / Bouwpartners 90 92 106 288
5 Reggeborgh 93 73 100 266
6 IKO 59 78 93 230
7 Sportchaletviehhofen.at 58 64 98 220
8 VGR-Sport / Mechan Groep 69 67 61 197
9 Sprog 47 51 63 161
10 Port of Amsterdam / SKITS 23 50 59 132
11 Talentenploeg 13 33 32 78
12 Bauerfeind 12 28 13 53
13 A6.nl Groot in auto's 31 12 43
14 International Collective 11 11
5-11-2022 21:44:55 lvanl
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 39
2 26
3 45
4 82
5 66
6 87
7 32
8 12
9 63
10 48
11 95
12 53
13 98
14 55
15 54
16 76
17 92
18 44
19 60
20 57
21 4
22 31
23 11
24 65
25 21
26 68
27 72
28 84
29 70
30 2
31 33
32 56
33 16
34 7
35 17
36 91
37 67
38 50
39 90
40 80
41 5
42 36
43 190
44 8
45 81
46 193
47 83
48 192
49 13
50 42
51 38

2022-2023

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 5-11-2022

Nnaam

Bart Swings

Bart Hoolwerf
Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Jordy Harink

Luc ter Haar

Tom den Heijer
Daan Gelling
Ruben Ligtenberg
Robert Post
Stefan Wolffenbuttel
Jeroen Janissen
Kevin Hoekstra
Bart Mol

Ronald Kruijer
Casper de Gier
Gary Hekman
Mats Stoltenborg
Yves Vergeer
Timo Verkaaik
Chiel Smit

Lars Woelders
Luuk Loohuis
Mart Bruggink
Evert Hoolwerf
Marco van der Tuin
Axel Koopman
lan Quinn

Niels Overvoorde
Jan Hamers

Max van Honschoten
Joram Verkerk
Jan-Willem Broos
Indra Médard
Remon Vos

Ruud van Egmond
Daan Besteman
Niels Immerzeel
Christiaan Hoekstra
Christian Haasjes
Ruben Marinus
Kayo Vos

Marwin Talsma
Koen de Best
Ruud Slagter
Kars Jansman
Douwe Boonstra
Chris Huizinga
Jorrit Bergsma
Marthijn Mulder
Ids Bouma

5-11-2022 21:44:57
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104
102
99
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52
53
54
55
56
57
58

61
191
64
88
18
35
52

Maikel Stam

Remo Slotegraaf
Christoffel Hendriks
Crispijn Ariéns
Roel Boek

Fabio Francolini
Ivar Immerzeel

5-11-2022 21:44:57

€3 @ #MEERMARATHON

€ SCHAATSEN.NL/MARATHON

A N 00 0 0 00 ©

K

N".
(1

2van 2

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ’ W DAIKIN



Marathon Cup 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Transponders Topdivisie Heren
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
10 Willem Hoolwerf Nijkerk Reggeborgh CC-94177
10 Willem Hoolwerf Nijkerk Reggeborgh FV-79467
92 Gary Hekman Kampen Reggeborgh FZ-34731
B16 Berend Bervoets Hoorn Bauerfeind PG-74000

5-11-2022 21:44:58
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Marathon Cup 3

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr naam

1 26 Bart Hoolwerf

2 39 Bart Swings

8 92 Gary Hekman

4 45 Harm Visser

5 82 Sjoerd den Hertog

6 54 Ronald Kruijer

7 12 Daan Gelling

8 87 Luc ter Haar

9 66 Jordy Harink

10 32 Tom den Heijer
11 95 Stefan Wolffenbuttel
12 63 Ruben Ligtenberg
13 70 Niels Overvoorde
14 57 Timo Verkaaik
15 55 Bart Mol

16 98 Kevin Hoekstra
17 60 Yves Vergeer

18 2 Jan Hamers
19 11 Luuk Loohuis
20 48 Robert Post
21 67 Daan Besteman
22 90 Christiaan Hoekstra
23 36 Kayo Vos
24 190 Marwin Talsma
25 4 Chiel Smit
26 68 Marco van der Tuin
27 72 Axel Koopman
28 193 Kars Jansman
29 33 Max van Honschoten
30 192 Chris Huizinga
31 16 Jan-Willem Broos
32 8 Koen de Best
33 7 Indra Médard
34 17 Remon Vos
35 91 Ruud van Egmond
36 42 Marthijn Mulder
37 191 Remo Slotegraaf
38 401 Fabio Francolini
39 83 Douwe Boonstra
40 13 Jorrit Bergsma
41 50 Niels Immerzeel
42 44 Mats Stoltenborg
43 64 Christoffel Hendriks
44 56 Joram Verkerk
45 31 Lars Woelders
46 88 Crispijn Ariéns
47 65 Mart Bruggink
48 194 Beau Snellink
49 53 Jeroen Janissen
50 9 Klaas Poortinga
51 80 Christian Haasjes
52 400 Jesse Speijers
53 5 Ruben Marinus
54 81 Ruud Slagter
55 52 lIvar Immerzeel
56 10 Willem Hoolwerf
57 14 Koen Klinkhamer

5-11-2022 21:44:59

125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h
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125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
124
124
122
122
121
120
120
104
103
100
96

96

94

91

76

Tijd
1:04:00.577
1:04:00.634
1:04:00.889
1:04:01.019
1:04:01.567
1:04:02.642
1:04:03.036
1:04:03.604
1:04:07.548
1:04:07.709
1:04:09.088
1:04:09.553
1:04:10.413
1:04:10.419
1:04:10.530
1:04:11.010
1:04:11.178
1:04:11.519
1:04:11.986
1:.04:12.041
1:04:12.682
1:04:13.057
1:04:13.713
1:04:14.751
1:04:16.614
1:04:16.872
1:04:16.896
1:04:17.391
1:04:19.237
1:04:19.311
1:04:19.587
1:04:21.230
1:04:21.750
1:04:23.935
1:04:24.114
1:04:24.875
1:04:25.629
1:04:26.789
1:04:29.631
1:04:38.875
1:03:55.572
1:04:00.521
1:04:02.378
1:04:10.147
1:02:52.751
1:02:57.565
1:02:28.693
1:01:48.939
1:01:49.078

53:54.401
53:20.490
51:34.079
49:51.630
50:26.867
49:06.073
47:26.184
39:51.511

Laatste Snelste

25.733
25.363
25.969
25.921
25.833
27.392
26.807
27.664
29.853
28.185
29.640
30.224
28.482
28.602
30.148
30.316
29.070
29.206
29.525
31.276
31.509
31.712
31.695
28.947
30.546
29.406
32.057
31.088
29.980
38.208
30.444
31.514
33.225
31.497
30.874
31.060
35.520
36.103
37.333
1:03.764
33.094
36.233
36.319
43.957
33.360
40.236
40.193
30.268
28.540
34.184
33.671
30.634
37.538
1:20.660
48.795
35.494
36.446
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25.733
25.363
25.886
25.921
25.809
25.822
26.311
26.126
25.730
26.930
26.038
26.268
26.734
26.490
26.166
26.075
25.417
26.799
26.739
26.074
26.207
26.531
26.992
27.247
27.063
27.215
26.883
26.637
26.019
26.341
27.074
26.919
26.039
26.853
27.213
26.626
26.901
26.725
27.115
25.811
26.992
25.811
27.013
26.192
26.642
25.793
26.518
26.669
25.851
27.363
26.066
27.070
26.978
27.046
27.053
27.336
28.082
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58
59
60
61
62
63
64
65

61
B16
38
73
76
21
84
18

Maikel Stam
Berend Bervoets
Ids Bouma

Marc Middelkoop
Casper de Gier
Evert Hoolwerf
lan Quinn

Roel Boek

5-11-2022 21:44:59
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76
72
71
63
51
50
38
22

125rnd 50km 01:04:00uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

39:51.889
37:43.142
36:57.871
33:07.128
26:44.234
27:02.497
20:28.138
11:41.687

36.716
45.704
29.970
33.786
46.291
3:38.130
36.479
31.615

KNS

28.454
27.682
27.360
27.124
26.101
26.698
27.648
27.683
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